REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Cotlaku. Tel: G800 9990, Fav: 042 238516, Website: waa, hidaazov,al, E-nails infoe hidspoy gl

Nr. Indeksi

ne |LOKFE]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe (€ fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t&€ detyrimeve linanciare (& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Em Atésia i - Mbiemri
B

- Funksioni ¥ T
GJYQTAR

‘Institucioni dhe adresa | i
CGIYRATA ADMINISTEATIVE DURRES

TR

- Data e dorézimit t& deklaratés’ L

ENET——

[
N

Né bazé & nenit 91, t& ligjiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detvrimeve financiare té & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

kY

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave 'dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ELDKPK_I-S{L qé té x-'er11f1kt:r_mi"-5 né e g| lthﬁ
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ckzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q€ nuk éshté ¢ virteté.
~ Nénshkrimi Gl

EYR ' 3
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

——

DHE

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé disponori, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vilerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€¢ deklarimii.

' Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

i'lnlmmenta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

Kursimet nga te ardhurat paga ime dhe e

| hashkeshortes Nga kursimet 300.000 leke

jane depozituar ne Raiffeissen bank ne
korrik 2013 dhe cdo muaj eshte depozituar

nea 60,000 leke nea paga ime.

1.000.000(njemilion) leke

L 100%

Pagese  kesti nga fondi 1 ish te

perndjekurve. Perlituar nga bashkeshortja

si trashegimtare e ish te burgosurit politik
‘babai | bashkeshortes)

500.000(peseqind mije)leke

100%%

Interesa nga deporita ne Railleissen invest
bakn per shumen e depozituar fillimisht
300,000 leke dhe depozite vazhduese nga
paga ime 60.000 leke edo muaj.

25.000 leke

100%

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o _

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré (& veganté mbi 500 000 leke: _ _
¢} vlerén e aksioneve. t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né ZOtErim; o L g
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, ng llogari rrjedhése, ne depozité, né bona thesari dhe né huadhénic, né

leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

VW it

Nese ky format éshtd | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie (€ 1.

T '|'.|I.'I.l.l'; f ..'.:"nl o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI “
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
g

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nyei regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklanm: i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

b Shuma ¢ té ardhurave té =
: Kenuara nbleleapone. | Sokumenta
Pérshkrimi i té¢ ardhurave ANATRC e A justifikues
valuté (me shifra dhé me i i
{Nr. Fletéve)
fjalé) :
 Te ardhura 1'ILJ. paga ime ne det"ren ¢ gjyqtarit + shtese | 1.194, Tii{n;cmllmn verletim
page per funksionin e kryetarit te Gj.Er.Gjygesor Diber | njeqind nentedhjete ¢
nga 1.1.2013 den me 4.11.2013(Paga neto) kater mije e shtategind e
pesedhejte e pese) leke
Te ardhura nea paga ime ne detyren e gquatri-t ne l?SI.Q{][}{Eﬂeqind e | vertetim

Givkaten Administrative Durres nga data 4.11.2013 den
me 31.12,2013 (Paga neto)

shtatedhjete e pese mije)
leke

| Paga e bashkeshortes nga puna ne “Posta shqiptare filiali
Bulgize nga data 01.01.2013 deri me 31.12.2013 (paga

neto)

| 225.000 (dyqind e njezet

¢ pese mijel leke

vertetim

' Te ardhura nea perdorimi i tokes bugesore ne pronesi time
ne fshatin Komuna Fushe Bulgize. Llogaritja eshte
bere ne baze te perfitimeve nga produketet e mishit,
frutave dhe perimeve te realizuara nga puna ime dhe ¢
bashkeshortes.

130.000{njeqind ¢
tridhjete mije) leke

&

Interesa nga depozita ne fondin e investimeve te Raifeisen

Bank.

25.000(njezet ¢ ¢
mije) leke.

pese

kontrate

L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e

—

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhién nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit (8
deklarimit. A,

s |'¢ dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né l'aq&fnr.?. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht qéllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. X
e $ Shuma e sh]yér nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor € | justifikues
| vitit t€ deklarimit vitit té dekdarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé) |
Hua ¢ mbetuar pa shlver nga shuma | 3500(tremije e peseqin) | 1500(njemije ¢ | kontrate
prej 5000 (pese mije) euro marre ne | Buro. peseqind) Luro.
vitin 2012 huadhenesit
Afatl T shilyerjes ka qene denn me
28.12.2013.
Hua ne shumen 3000 dollar marre ne | Nuk ka pagese per | SO00(pese mije) | kontrate
vitin 2012 nga F.ﬂfﬂti [ | vitin 2013, Dollar
shlverjes qershor 2015,
' Detyring{inanciar ndermjet meje dhe | 3500(tre mije e | 24.000(njezet e | Deklarate
vellait mdeklumar me pare. | peseqind) Euro kater mije) Euro
Ky detyrim kalindur per shkak te
marrdhenies se bashkcpﬂ ne nje
apartament pushimi n Durres
dhe hegjes dore nga bashkepronesia te
bashkepronarit I (ke mare
| une persiper ti kthey shumen e paguar. N
L
| | I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

a7 Y

Nese by forment éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

| ] sy NI I RSy it 4 dl el : -
e e Aot Cellahu, Vel G800 99490, Fan: 147 228316, Website: waon hidameosal Famail- info e hidcr wo

Nr Indekm

ng JILEII'(F'I(I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PMotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét mddhme} qé mbsu iin dewrnmn pér deklarim né

financiare t€ 1& zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ‘.-'E:(;[]‘ms.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE hazé 1€ nenit 9/1. & ligiit nr.9049, dai¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 18
detyrimeve financiare té t& zgjiedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet]
Pérgjegjés - Inspeklori i1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t€ gjitha subjekiet privatc
publike, brenda dhe jasht& vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né eméy
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Elvana Bujar Shyti, bashkéshort/e &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé timg
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emein im ]
Nuk disponoj pasuri vecmas (& regjistruar né& emrin tim X

w

Emri, Mbiemri, Né Wémshkoimiey = s AT

,_@ﬁ;% CAy s _[’é-,_g,_ ______




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi,"cmimin e
blerjes, né munges€ t€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie”* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta
justifikues .
(Nr. Fletéve) |

|

Pjesa né
e

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

, i .

=Qbjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to:

b} pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢ sendet me vleré & veganté mbi 500 000 !eku.:': e

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ k{lpnaht né '?':Ullll"]l!!:_ o . e
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogargrrjedhése, ne depozité, né bono thesari dhe né huadhinie. né

leki ose  né valuté 18 huaj:
Nese ky format éshié | pamygafiveshén, vazhedoni 18 plotéseni né fotokopje (¢ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. q€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pfesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t¢
deklarimit, ‘

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé &€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhirat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Epr . Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né | polimenty
Pérshkrimi i 1€ ardhurave % : | justifikues
valuté (me shifra dhe me ; A
= (Nr. Fletéve)
x : | fjalé)
Te ardhura nga paga si punonjese ne Posta Shgiptare | 225.000(Dyqgind e njczet | vertetim
Filiali Bulgize , e pese mijed leke
]
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté viut te deklarimit..

o T dhénatl pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁ.!limit dhe1 tf
mbarimit t¢ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. =
i | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ]
' deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
: imii ri deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor € | justifikues
Sl e yitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal) {me shifra dhe fjalé) |

fdonii té plotésoni né fotokopfe 1€ 1if.

Emri, Mbiemri, Nt':nshkﬁ mi

Neése by formar 8shié 1 pamjafiveshém, vaz




REPUBLIKA E SHQIPERISKE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaka, Tel: 0300 9999, Paxe 042 228-516. Website: www hidaa gov.al, E-mall info@@hidaa gov.ad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né

UIZE (€ NMEIIL £2 & CIZJIC I FUHY, 4dle 10 UF. 2003 POl UKL UITe KOOI © pasulive, € dely[Ineve

financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tg
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritetd
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikejng né t€ gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojné n& emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Elvana Bujar Shyti, bashkéshort/e ’ X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndar€ nga prindérit ]

e Subjektit DAR( BYLE W77/
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E

“Periodit/Vietor” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE ; .
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hgyit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valuté té huaj; M

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
—

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE :
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjeior t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga paga si punonjese ne Po;ta Shgiptare | 225.000(Dyqind e njezet | vertetim
Filiali Bulgize e pese mijel) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& witit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

SR

i

siiatats

e ; T — —
Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vieior”






